2022 年 1 月 21 日

各 位

東京都港区南青山三丁目 11 番 13 号

株式会社 TOKYO BASE

代表取締役 谷 正人

（コード番号：3415 東証一部）

問合せ先 取締役 CFO 中水 英紀

電話番号 03-6712-6842

株主優待制度の導入に関するお知らせ

2021 年 6 月 18 日付で公表いたしました株主優待制度の導入について再度お知らせいたします。

内容につきましては下記ご参照ください。

記

１．株主優待制度導入の目的
株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の気持ちを表すとともに、当社商品・サービスへのご理解を

深めていただき、より多くの皆様に中⾧期的に当社株式を所有していただくことを目的として株主優
待制度を導入することといたしました。

２．株主優待制度の内容

（１）対象
毎年１月末日現在の株主名簿に記載された当社株式 100 株（１単元）以上を保有する株主様を対

象といたします。

（２）内容
当社が運営するオンラインストアまたは国内実店舗でのお買い物にご利用いただける、「株主ご優

待券」を進呈いたします。
権利確定日 内容 数量 備考

1 月末日
10％割引
ご優待券

100 株以上 ２枚
300 株以上 ４枚
500 株以上 ６枚

・当社が運営するオンラインストアまたは
 国内実店舗で１枚につき１回ご利用いただ
 けます。
・セール商品についてもご利用いただけます。
 （一部催事・商品を除く）
・有効期限は翌年３月末日までとなります。

（３）開始時期

2022 年１月末日の株主名簿に記載された株主様より、株主優待を実施いたします。

（４）進呈時期および方法
毎年 4 月に発送する「定時株主総会招集ご通知」に同封いたします。

（５）その他
株主ご優待券のご利用方法等の詳細につきましては、株主ご優待券発送時にお知らせいたします。

以 上